SEÑOR, Tú nos has librado de aquellos que nos afligían, y has confundido a los que nos aborrecían. V. En Dios nos gloriaremos todo el día, y en tu nombre te alabaremos en los siglos.

Aleluya, aleluya. V. *Salmo 129, 1-2.* Desde el abismo clamé a Ti, Señor; Señor, escucha mi oración. Aleluya.

✱ **Evangelio: Mateo 9, 18-26** ✱

EN illo tēpore: Loquēte Iesu ad turbas, ecce princeps unus accēssit, et adorabat eum, dicens: Dómine, filia mea modo defūcta est: sed veni, impōne manum tuam super eam, et vivet. Et surgens Iesus sequebātur eum, et discipuli eius. Et ecce mūlier, quæ sánguinis fluxum patiebātur duódecim annis, accēssit retro, et tētiguit fimbriam vestimēti eius. Dicēbat enim intra se: Si tetigero tantum vestimētum ejus, salva ero. At Iesus convērsus et videns eam, dixit: Confide, filia, fides tua te salvam fecit. Et salva facta est mūlier ex illa hora. Et cum venisset Iesus in domum príncipis, et vidisset tibícines et turbam tumultuāntem, dicēbat: Recēdite: non est enim mórtua puélla, sed dormit. Et deridēbant eum. Et cum eicēta esset turba, intrávit et tenuit manum eius. Et surrexit puélla. Et éxiit fama hæc in univērsam terram illam.

R. **Laus tibi, Christe.**

Regrese al Credo, en el ordinario

✱ **Ofertorio: Salmo 129, 1-2** ✱

DE profundis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratiōnem meam: de profundis clamávi ad te, Dómine.

DESDE el abismo clamé a Ti, Señor; Señor, oye mi oración: desde el abismo clamé a Ti, Señor.

✱ **Secreta** ✱

PRO nostræ servitūtis augmēto sacrificium tibi, Dómine, laudis offerimus: ut, quod imméritis contulísti, propítius exsequáris. Per Dóminum...

AFIRMANDO una vez más que somos tus siervos, te ofrecemos, Señor, este sacrificio de alabanza; a fin de que, por tu bondad, recibamos el efecto de tus dones, que sin merecerlo nos concediste. Por nuestro Señor...

Continúa el Prefacio al reverso